Протокол

результатов проверки работ участников муниципального этапа всероссийской  олимпиады школьников  по химии_

г. Уварово                         « 07» декабря 2020  г.

Присутствовали:

Председатель жюри: ________________________________________

                                              (Ф.И.О. полностью)

Члены жюри: ______________________________________________

                                              (Ф.И.О. полностью)

   ___________________________________________________________

____________________________________________________________

Повестка дня
Об утверждении  результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по химии _

Решили:

1.Утвердить  результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по химии _

Таблица результатов участников муниципального этапа всероссийской  олимпиады школьников по химии _

Максимальное количество баллов   _40__

№п/п Ф.И.О. участника Класс Образовательное учреждение Результат участия  Апелляция Результат

(балл)

Рейтинг

1.  Растрепина Снежана

Александровна

8Б Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

кадетская школа «Уваровский

кадетский корпус имени Святого

Георгия Победоносца»

победитель  20 1

2.  Малышев Матвей

Сергеевич

8А Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

кадетская школа «Уваровский

кадетский корпус имени Святого

Георгия Победоносца»

призер  17,5 2

3.  Комлева Арина

Андреевна

8А МБОУ «Лицей г. Уварово им. А. И.

Данилова»
призер  16,5 3

4.  Кобозева Алина

Андреевна

8А МБОУ «Лицей г. Уварово им. А. И.

Данилова»
призер  14 4

5.  Кончаков Илья

Вадимович

8Б Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

кадетская школа «Уваровский

кадетский корпус имени Святого

Георгия Победоносца»

  13,5 5

6.  Мамедов Артем

Александрович

8Б Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

кадетская школа «Уваровский

кадетский корпус имени Святого

Георгия Победоносца»

  13 6

7.  Раду Виолетта

Алексеевна

8В Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

кадетская школа «Уваровский

кадетский корпус имени Святого

Георгия Победоносца»

  11,5 7

8.  Самойлова Милана

Дмитриевна

8А МБОУ «Лицей г. Уварово им. А. И.

Данилова»
  11,5 8

9.  Агуреева Елизавета

Алексеевна

8А МБОУ «Лицей г. Уварово им. А. И.

Данилова»
  11 9

10.  Киреева Ульяна

Сергееевна

8Е МБОУ «Лицей г. Уварово им. А. И.

Данилова»
  11 9

11.  Гуляева Валерия

Андреевна

8А МБОУ «Лицей г. Уварово им. А. И.

Данилова»
  10,5 10

12.  Красов Евгений Ильич 8Е МБОУ «Лицей г. Уварово им. А. И.

Данилова»
  9 11

13.  Пивоварова Анастасия

Владимировна

8А МБОУ «Лицей г. Уварово им. А. И.

Данилова»
  8

12

Протокол

результатов проверки работ участников муниципального этапа всероссийской  олимпиады школьников  по химии_

г. Уварово                         « 07» декабря 2020  г.

Присутствовали:

Председатель жюри: ________________________________________

                                              (Ф.И.О. полностью)

Члены жюри: ______________________________________________

                                              (Ф.И.О. полностью)

   ___________________________________________________________

____________________________________________________________

Повестка дня
Об утверждении  результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по химии _

Решили:

1.Утвердить  результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по химии _

Таблица результатов участников муниципального этапа всероссийской  олимпиады школьников по химии _

Максимальное количество баллов   _55__

№п/п Ф.И.О. участника Класс Образовательное учреждение Результат участия Апелляция Результат

(балл)

Рейтинг

1.  Молоткова Анастасия

Владимировна

9В МБОУ «Лицей г. Уварово им. А. И.

Данилова»
призер  11 1

2.  Кухта Кристина

Валерьевна

9Б МБОУ «Лицей г. Уварово им. А. И.

Данилова»
призер  10 2

3.  Чекмарева Анастасия

Дмитриевна

9Б МБОУ «Лицей г. Уварово им. А. И.

Данилова»
призер  10 2

4.  Осокина Виктория

Олеговна

9Б МБОУ «Лицей г. Уварово им. А. И.

Данилова»
  9,5 3

5.  Балашова Вера 9В МБОУ «Лицей г. Уварово им. А. И.

Данилова»
  7,5 4

Викторовна

6.  Ботякова Мария

Павловна

9Г МБОУ «Лицей г. Уварово им. А. И.

Данилова»
  6,5 5

7.  Павлова Валерия

Антоновна

9В Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

кадетская школа «Уваровский

кадетский корпус имени Святого

Георгия Победоносца»

  4,5 6

8.  Дорожкина Ольга

Валерьяновна

9В МБОУ «Лицей г. Уварово им. А. И.

Данилова»
  3 7

9.  Попова Валерия

Олеговна

9А Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

кадетская школа «Уваровский

кадетский корпус имени Святого

Георгия Победоносца»

  0

10.  Ульяновская Дарья

Вячеславовна

9В Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

кадетская школа «Уваровский

кадетский корпус имени Святого

Георгия Победоносца»

  0

Протокол

результатов проверки работ участников муниципального этапа всероссийской  олимпиады школьников  по химии_

г. Уварово                         « 07» декабря 2020  г.

Присутствовали:

Председатель жюри: ________________________________________

                                              (Ф.И.О. полностью)

Члены жюри: ______________________________________________

                                              (Ф.И.О. полностью)

   ___________________________________________________________

____________________________________________________________

Повестка дня
Об утверждении  результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по химии _

Решили:

1.Утвердить  результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по химии _

Таблица результатов участников муниципального этапа всероссийской  олимпиады школьников по химии _

Максимальное количество баллов   _55__

№п/п Ф.И.О. участника Класс Образовательное учреждение Результат участия  Апелляция Результат

(балл)

Рейтинг

1.  Спицына Анна

Андреевна

10Б МБОУ «Лицей г. Уварово им. А. И.

Данилова»
призер  9,5 1

2.  Болдырева Анастасия

Олеговна

10Б МБОУ «Лицей г. Уварово им. А. И.

Данилова»
  1,5 2

3.  Мордасов Егор

Юрьевич

10А МБОУ «Лицей г. Уварово им. А. И.

Данилова»
  0

4.  Обыденнова Алина

Дмитриевна

10Б МБОУ «Лицей г. Уварово им. А. И.

Данилова»
  0

Протокол

результатов проверки работ участников муниципального этапа всероссийской  олимпиады школьников  по химии_

г. Уварово                         « 07» декабря 2020  г.

Присутствовали:

Председатель жюри: ________________________________________

                                              (Ф.И.О. полностью)

Члены жюри: ______________________________________________

                                              (Ф.И.О. полностью)

   ___________________________________________________________

____________________________________________________________

Повестка дня
Об утверждении  результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по химии _

Решили:

1.Утвердить  результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по химии _

Таблица результатов участников муниципального этапа всероссийской  олимпиады школьников по химии _

Максимальное количество баллов   _75

№п/п Ф.И.О. участника Класс Образовательное учреждение Результат участия Апелляция Результат

(балл)

Рейтинг

1.  Губанова Анастасия

Александровна

11б МБОУ «Лицей г. Уварово им. А. И.

Данилова»
призер  20 1

2.  Кутукова Дарья

Владимировна

11б МБОУ «Лицей г. Уварово им. А. И.

Данилова»
призер  15 2

3.  Пашкина Елена

Александровна

11б МБОУ «Лицей г. Уварово им. А. И.

Данилова»
призер  12,5 3

4.  Грачева Ольга 11б Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение
  11 4

Сергеевна кадетская школа «Уваровский

кадетский корпус имени Святого

Георгия Победоносца»

5.  Фролов Денис

Игоревич

11б МБОУ «Лицей г. Уварово им. А. И.

Данилова»
  10 5

6.  Милосердова Юлия

Валерьевна

11б МБОУ «Лицей г. Уварово им. А. И.

Данилова»
  8,5 6

7.  Уваров Илья

Валерьевич

11б МБОУ «Лицей г. Уварово им. А. И.

Данилова»
  7,5 7

8.  Тучак Владимир

Витальевич

11а Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

кадетская школа «Уваровский

кадетский корпус имени Святого

Георгия Победоносца»

  5,5 8

9.  Обыденнов Евгений

Николаевич

11б МБОУ «Лицей г. Уварово им. А. И.

Данилова»
  0